[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4368/2020 - 26/11/2020 21:32

INDICAÇÃO Nº 2332/2020
Sugere ao Poder Executivo que promova reparo no bebedouro e no ventilador da Unidade Básica de Saúde da Rua do Centeio, 38 no bairro Jd São Fernando;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a manutenção do bebedouro e no ventilador da UBS Anália Salvador Dall Bello na Rua do Centeio, 38 no Bairro Jardim São Fernando, neste Município.
Justificativa:
 Este vereador foi procurado por pacientes da unidade que relataram problemas no bebedouro e ventilador. Relataram que já está há algum tempo sem funcionamente e pede que seja tomado providências.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-